

ALL. 2)

Approvato con
DCC 22 del 15-05-2023

RIPARTIZIONE PEF 2023

SIMULAZIONE TARIFFARIA 2023	DOMESTICHE	NON DOMESTICHE	TOTALE	COSTI PEF (i.v.a. inc.)
TAR FISSA	813.349,51 € 86%	132.182,03 € 14%	945.531,54 € 65%	1.040.078,09 €
VAR PRESUNTIVA	0,00 € 0%	0,00 € 0%	0,00 € 35%	704.885,95 €
VAR PUNTUALE	470.600,45 € 73%	170.203,10 € 27%	640.803,55 €	150.000,00 €
QUOTA EXTRA-TARIPA COPERTURA	106.363,64 € 81%	30.000,00 € 19%	136.363,64 €	1.594.962,04 €
TOTALE	1.177.580,32 €	272.385,17 €	1.449.965,49 €	1.594.962,04 €

TARIFFA CORRISPETTIVA CORDENONS 2023

Descrizione categoria	TARIFFA FISSA				TARIFFA VARIABILE				N° utenze
	Tariffa fissa (iva esclusa)	Quota unitaria singolo componente	Costo del minimo (IVA esclusa)	N° svuotamenti (conteggiati con bidone 120 lt)	tariffa svuotamento bidone 120lt	tariffa svuotamento bidone 1.100lt (iva inclusa)	tariffa svuotamento bidone 1.100lt (iva inclusa)		
Nucleo 1	75,16 €	75,16 €	16,20 €	2	8,91 €	74,23 €	74,23 €	1832	
Nucleo 2	102,89 €	51,44 €	24,29 €	3	8,91 €	74,23 €	74,23 €	2840	
Nucleo 3	119,05 €	39,68 €	32,39 €	4	8,91 €	74,23 €	74,23 €	1208	
Nucleo 4	127,87 €	31,97 €	40,49 €	5	8,91 €	74,23 €	74,23 €	937	
Nucleo 5	136,69 €	27,34 €	48,59 €	6	8,91 €	74,23 €	74,23 €	206	
Nucleo 6 e più	150,13 €	25,02 €	56,68 €	7	8,91 €	74,23 €	74,23 €	67	
nucleo 1 riduzione	57,32 €	57,32 €	16,20 €	2	8,91 €	74,23 €	74,23 €	520	
nucleo 2 riduzione	77,16 €	38,58 €	24,29 €	3	8,91 €	74,23 €	74,23 €	7	
nucleo 3 riduzione	90,71 €	30,24 €	32,39 €	4	8,91 €	74,23 €	74,23 €	284	
nucleo 4 riduzione	97,43 €	24,36 €	40,49 €	5	8,91 €	74,23 €	74,23 €	196	
nucleo 5 riduzione	104,14 €	20,83 €	48,59 €	6	8,91 €	74,23 €	74,23 €	47	
nucleo 6 riduzione	116,01 €	19,33 €	56,68 €	7	8,91 €	74,23 €	74,23 €	13	

UTENZE NON DOMESTICHE

Descrizione categoria	TARIFFA FISSA				TARIFFA VARIABILE				N° utenze
	Tariffa fissa classe superfice €/immobile) - (iva esclusa)	Costo del minimo (IVA esclusa)	N° svuotamenti (conteggiati con bidone 120 lt)	tariffa svuotamento bidone 120lt	tariffa svuotamento bidone 1.100lt (iva inclusa)	tariffa svuotamento bidone 1.100lt (iva inclusa)	tariffa svuotamento bidone 1.100lt (iva inclusa)		
Superfici fino a 50 mq	24,72 €	97,17 €	12	8,91 €	74,23 €	74,23 €	74,23 €	131	
Da >50 a 100 mq	39,55 €	137,66 €	17	8,91 €	74,23 €	74,23 €	74,23 €	147	
Da >100 a 250 mq	128,54 €	145,76 €	18	8,91 €	74,23 €	74,23 €	74,23 €	165	
Da >250 a 750 mq	197,76 €	161,95 €	20	8,91 €	74,23 €	74,23 €	74,23 €	109	
Da >750 a 1.300 mq	865,20 €	242,93 €	30	8,91 €	74,23 €	74,23 €	74,23 €	20	
Da >1.300 a 2.000 mq	1.532,63 €	323,90 €	40	8,91 €	74,23 €	74,23 €	74,23 €	13	
Da >2.000 a 5.000 mq	3.213,58 €	445,37 €	55	8,91 €	74,23 €	74,23 €	74,23 €	7	
Da >5.000 a 15.000 mq	20.764,68 €	647,81 €	190	8,91 €	74,23 €	74,23 €	74,23 €	1	